
ZARZĄDZENIE NR 239/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 237/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec                                                     
z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579 i 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i 935) art.  211, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 
2260; Dz.U. z 2017 r.  poz. 191, 659, 933 i 935) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 237/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta na 2017 r. skreślam § 2. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8AB530A8-F281-4B4B-8A2C-04AF15FC49BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 239/2017 z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany

zarządzenia nr 237/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmian

w budżecie miasta na 2017 r.

W zarządzeniu nr 237/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmian w
budżecie miasta na 2017 r. błędnie ujęto wydatki dotyczące przedsięwzięcia pn. "Kompleksowa
modernizacja oświetlenia w mieście Bolesławiec" - kompetencja Rady Miasta Bolesławiec.

Id: 8AB530A8-F281-4B4B-8A2C-04AF15FC49BD. Podpisany Strona 1




